MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

Edital n.º 030/2016-Retificação do Edital N°27/2016-PPGSOF
Publicado em: 05/12/2016.

Edital N.º 030/2016- PPGSOF

Boa Vista-RR, 05 de dezembro de 2016.

A Comissão do Processo Seletivo de Candidatos ao Ingresso no Programa de Pós-graduação em

Sociedade e Fronteiras 2017 da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas atribuições, e

considerando que as notas divulgadas no edital Nº 027/2016-PPGSOF de 30 de novembro de 2016,

referentes à análise dos currículos, não contemplaram a produção dos candidatos do ano de 2013,

estando, assim em desacordo com o item 4.3.1-“g”- do edital 009/2016-PPGSOF, decidiu retificar

aquele Edital (027/2016-PPGSOF), de acordo com o Anexo I.

Profª. Drª. Ana Lúcia de Sousa

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2017

Edital de RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA

ANÁLISE DO CURRICULUM DOS CANDIDATOS

INSCRITOS (SELEÇÃO GERAL 2017) NO PROCESSO

SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

Edital n.º 030/2016-Retificação do Edital N°27/2016-PPGSOF
Publicado em: 05/12/2016.

ANEXO I

Onde se lê:

Nº de inscrição Onde se lê  Leia-se...
001/2016 3,00 4,00

002/2016 10,00 12,00

007/2016 5,95 8,15

008/2016 3,00 3,20

010/2016 4,75 4,75

015/2016 2,20 2,20

016/2016 3,00 3,00

018/2016 6,60 8,65

022/2016 6,70 6,95

023/2016 5,90 6,50

024/2016 9,30 9,30

045/2016 14,20 14,20

046/2016 4,95 10,15

050/2016 1,00 1,00

052/2016 8,00 8,50

053/2016 12,00 18,00

054/2016 8,15 9,75

060/2016 25,90 26,10